
Zarządzenie Nr 177/2025 

Wójta Gminy Żabia Wola 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu funduszu sołeckiego Gminy Żabia Wola. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 

sołeckim (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 301, z 2025 r. poz. 1426), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin funduszu sołeckiego Gminy Żabia Wola stanowiący załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.. 

 

 

Wójt 

Gminy Żabia Wola 

 

/-/ Maria Kłosiewicz 

 


